臺北市大安區龍圖里

113年上半年里鄰工作會報會議紀錄
一、時間：113年1月15日（星期一）  17時 30分

二、地點：龍圖社區照顧關懷據點臺北市大安區瑞安街176號

三、主    持    人 ：蕭萬居里長

  區公所督導人員：藍再炘課長

紀            錄：黃心妤里幹事

四、參加人員：

鄰 別 鄰 長 簽 到 欄 鄰 別 鄰 長 簽 到 欄 鄰 別 鄰 長 簽 到 欄 鄰 別 鄰 長 簽 到 欄

1鄰 林秀美 2鄰 陳淑娟 3鄰 吳清次 4鄰 吳宗穎

5鄰 許美麗 6鄰 黃世烈 7鄰 胡文欽 8鄰 許深信

9鄰 從缺 10鄰 張秀鳳 11鄰 陳吳娟 12鄰 請假

13鄰 黃麗水 14鄰 從缺 15鄰 方賴葱 16鄰 蔡金樹

17鄰 從缺 18鄰 鍾維欽 19鄰 黃南鳴 20鄰 陳露萍

來賓機關/單位 職稱 簽名欄 來賓機關/單位 職稱 簽名欄

大安區

健康服務中心
護理師 陳美娟 曾銘宗立法委員 主任 洪嘉均

大安區

戶政事務所
課員 陳怡如

立委當選人

羅志強
主任 田方倫

大安區清潔隊 分隊長 徐立昌 鍾沛君市議員 主任 陳妙雲

瑞安派出所 警員
羅子恩

常蕎麟
王欣儀市議員 主任 李道琛

消防局

金華分隊
  王閔生市議員 主任 葉騏瑞

苗博雅市議員 主任 黃子誠 陳錦祥市議員 主任 黃本

曾獻瑩市議員 主任 黃足貞 張志豪市議員 主任 趙書源

壹、 主席致詞：略

貳、 貴賓介紹及致詞：略

參、 里辦公處工作報告：如會議資料

肆、 宣導事項：如會議資料

伍、 討論事項：

一、案由：討論 113年度里鄰建設經費計畫。

    說明：如附件一。

         決議：依上揭內容實施。現聘任鄰長 17人，參加鄰長 16 人，

         16人同意，本案通過。

二、案由：討論 113年度二館回饋金計畫。

說明：如附件二。

決議：依上揭內容實施。現聘任鄰長 17人，參加鄰長 16 人，

     16人同意，本案通過。

三、案由：討論 113 年敦親睦鄰聯誼活動。

說明：請各位與會鄰長討論辦理方式。

決議：授權里長辦理。現聘任鄰長 17人，參加鄰長 16 人，

     16人同意，本案通過。

四、案由：討論 113年源頭減量資源回收活動。

說明：請各位與會鄰長討論辦理方式。

決議：授權里長辦理。現聘任鄰長 17人，參加鄰長 16 人，

     16人同意，本案通過。

五、案由：討論 113年度鄰長自強活動。

說明：請各位與會鄰長討論辦理方式。

決議：授權里長辦理。現聘任鄰長 17人，參加鄰長 16 人，

     16人同意，本案通過。

六、案由：討論 113 年 7~12 月份里民活動場所課程。

說明：如附件三。

決議：依上揭內容實施。現聘任鄰長 17人，參加鄰長 16 人，

     16人同意，本案通過。

陸、 臨時動議：今年守望相助巡守隊將重新安排，會騎腳踏車的一組，

不會的則同組以走路方式巡里。排班完成後將給各位隊員巡邏表，

巡邏時請使用 APP掃描各個巡邏點。

柒、 主席結論：略

捌、 上級督導員講評：略

玖、 散會：18時 30分